Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ
 18 декабря 2015 года                                                                          № 21-1
                                        с. Усть-Кокса
Об итогах исполнения

депутатских наказов и запросов
(обращений) за 2013-2015 г.г.

 Заслушав информацию Председателя Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» «Об итогах исполнения депутатских наказов и запрос (обращений) за 2013-2015 г.г.»,    Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. Информацию Председателя Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район Акимова О.В.  принять к сведению.
2. Рекомендовать управлению экономического развития Администрации МО «Усть-Коксинский район» при разработке ведомственных целевых программ включить мероприятия -  строительство спортивного зала в МБОУ «Талдинская ООШ» и сельского дома культуры в с.Огневка, ремонт детских садов  и водопроводных комплексов.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов                   Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                           «Усть-Коксинский район» РА

_______________ О.В. Акимов                          _____________С.Н. Гречушников
PAGE
1